
2024年４月３日 

2024年３月期決算発表及び決算説明会のご案内 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別にご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  
さて、当社 2024 年３月期決算発表及び決算説明会について、下記のとおりご案内申し上げ
ます。 

敬具 

記 

１．決算発表 
【日時】2024年４月 25 日（木） 10 : 40（予定） 

２．決算説明会 
【日時】2024年５月８日（水） 10 : 00（開始予定） 
【形式】オンライン（Zoom ウェビナー） 
【プログラム】 
二部構成を予定しております。第一部では代表取締役会長よりご挨拶させていただき、 
第二部では企画担当より決算概要のご説明をさせていただきます。第一部、第二部ともに
質疑応答の時間を設けさせていただく予定です。 
【お申込み方法】 
（１）下記URL から事前にご登録をお願いいたします。
（２）ご登録いただいたアドレス宛てに参加用リンクが送付されます。
（３）当日お時間になりましたら、参加用リンクをクリックいただきご参加ください。
事前登録URL：
https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_rx6NuLYQS7GwFNcKrPORZw

ご不明な点がございましたら、下記までご連絡ください。 
連絡先：ir@maruwa-g.com 

以上 

株式会社 MARUWA 
執行役員管理本部 COO 山口 大介 

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_rx6NuLYQS7GwFNcKrPORZw
mailto:ir@maruwa-g.com

